北京科技大学研究生院

校研发【2019】14 号

关于公布北京科技大学第九届“研究生教育奖”

评选结果的通知

根据《关于设立北京科技大学研究生教育发展基金的决定》（校发

〔2002〕34号）文件精神，经过学校研究生教育奖评审组评审，评选出我

校第九届研究生教育管理先进集体奖3项、研究生论文指导优秀奖20项、研

究生教学优秀奖10项。

现将评选结果予以公布。

一、 研究生教育管理先进集体

外国语学院

工程技术研究院

国家材料服役安全科学中心

二、 研究生论文指导优秀奖

土木与资源工程学院：孙春宝

冶金与生态工程学院：郭敏

材料科学与工程学院：刘雅政、赵海雷、李立东、王国杰

机械工程学院：冯志鹏、李威

能源与环境工程学院：汪群慧

自动化学院：王玲

计算机与通信工程学院：宁焕生

东凌经济管理学院：张剑、冯梅

数理学院：廖福成

化学与生物工程学院：李文军

外国语学院：张敬源

钢铁冶金新技术国家重点实验室：焦树强、郭占成

新材料技术研究院：白洋、杜翠薇

三、 研究生教学优秀奖

机械工程学院：李威

数理学院：赵金玲

化学与生物工程学院：车平、王明文

东凌经济管理学院：冯梅、孙莹

文法学院：吴群芳、冯英

马克思主义学院：李晓光

外国语学院：满海霞

                              研究生院

2019年7月17日